Franca/SP, 12 de abril de 2021.

Ck5p4

Ofício n' 66/2021

Exmo. Sr. Chefe da Vigilância Epidemiológica de Franca

Dr.  Homero Antônio Rosa Júnior

Senhor Chefe da Vigilância Epidemiológica,

Vimos respeitosamente perante Vossa Excelência, na qualidade

de membros da Comissão Especial de Assuntos Relevantes, constituída

pela Resolução n°611/2021, com o fito de acompanhar e fiscalizar o

retorno das aulas presenciais no Município de Franca, solicitar o que

segue:

Haja vista a pandemia de Covid-19 pela qual se passa, tema

inclusive tratado em reunião pretérita, com relação à volta às aulas

presenciais, solicitamos os relatórios de visitas realizadas por esta

Vigilância Epidemiológica às escolas do Município, inclusive às

escolas particulares.

A presente solicitação tem em mira a instrução dos autos da

CEAR em epígrafe, para a sua conclusão.

Sendo apenas o que se apresenta ao momento, aguardamos as

respostas, e desde já consignamos os nossos sinceros cumprimentos à

V. Exa.

,

I ton Ferreira
tor

Gilson Pelizaro
Prsidente da CEAR

PRITIN400.54.1.020

PL

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1 Bairro São José CEP: 14.401-278
Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16) 3713-1500 DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

	Page 1